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Soluciones
de Carga
USB




Energia
simplificada

Tomas con 2 salidas USB,
ahora también C+C
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Energia y USB lado a lado.
Lo esencial reunido en un solo mecanismo.

Toma Schuko

con USB C+C
' = x\\ LOGUS90
26
u Toma Francesa
con USB C+C
Apolo5000

USB C+C

Toma Schuko

con USB A+C
& - ,\\ LOGUS90
@6
u Toma Francesa
con USB A+C
Apolo5000

USB A+C

Lastomas con USB de EFAPEL combinan alimentaciony 2 salidas USB en
el mismo punto. Carga directa en pared, sin transformadores adicionales;
la toma queda libre para otros equipos.
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LOGUS90
tomas de energia con USB ref. tapas ref. color
'_}‘ Tapa para Toma Schuko + USB C+C m
; y 5V=30A 906377
ek T
] ; ~ z
F A Tapa para Toma Schuko + USB
. -} TipoAyTipoC 90630 T
5V=30A BR MF
GEPEAL
£ o IS PM DU
! Tapa para Toma Francesa + USB C+C m
W 5V=30A 90657 T
o
i ' ; =~ z
n. # % Tapapara Toma Francesa
--} +USB Tipo Ay Tipo C 90650 T
5V=30A
APOLO5000
tomas de energia con USB ref. tapas ref. color
P
r Tapa para Toma Schuko + USB C+C m
; q 5V=30A 50637T
4 Toma Schuko con USB
'-". " 4 16 A; 250 V ~; 50/60 H m37
] ; ~ z
# % Tapapara Toma Schuko + USB
-:!T' Tipo Ay Tipo C 50630 T
5V=30A BR MF
BMPM PR
Fys 0 GRPLCH
4 Tapa para Toma Francesa + USB C+C
iy
5V=30A 506577
Vel T
i ; ~ z
n. Vﬁ‘ Tapa para Toma Francesa + USB
Ll TipoAyTipoC 50650 T

5V=30A

SCHUKO FRANCESA

Caracteristicas Técnicas

Tensién nominal de entrada 250V ~; 50/60 Hz
Colorriente maxima de entrada 300 mA

Carga maxima 16 A

Salida USB —; 3.0 A; 15.0 W max
Consumo 0,05 mW

Temperatura de funcionamiento -5°C a +40°C

Las diferentes
conexiones se
pueden utilizar
simultaneamente,
repartiéndose

la corriente de
carga entre ellas.

T - Tecla, Tapa o Marco | BR - Blanco; MF - Marfil; GE - Hielo; PE - Perla; AL - Aluminio; IS - Gris; PM - Negro Mate; DU - Dorado;

BM - Blanco Mate; PR - Plata; GR - Grafito; PL - Platino; CH - Champan.

0 Nuevo
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Mas potencia, nuevo

cargas mas rapidas

Cargadores USB-C Power Delivery,
con nuevas potencias de 45 W y 65 W.

@:
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LOGUS90

cargadores USB

Doble Cargador USB con Salidas a 20° Tipo A
100-240V ~50-60Hz5V=3A

| Doble Cargador USB Tipo A + Tipo C
100-240V ~50-60Hz5V=3A

Doble Cargador USB Tipo C
| 100- 240V ~;50- 60 Hz 5 V= 3 A

Cargador USB Tipo C Power Delivery 30 W (@:— 0
100-240V ~; 50 - 60 Hz; 30 W

( Cargador USB Tipo C Power Delivery 48 W @: )
100-240V ~; 50 - 60 Hz; 45 W

Cargador USB Tipo C Power Delivery 65 W C@:— 0
100 - 240V ~; 50 - 60 Hz; 65 W

APOLO5000

cargadores USB

Doble Cargador USB con Salidas a 20° Tipo A
100-240V ~50-60Hz5V=3A

i Doble Cargador USB Tipo A + Tipo C
100-240V ~50-60Hz5V=3A

Doble Cargador USB Tipo C
! 100-240V ~;50-60Hz5V=3A

Cargador USB Tipo C Power Delivery 30 W @ 0
100-240V ~;50 - 60 Hz; 30 W

I Cargador USB Tipo C Power Delivery 45 W C%:— 0
100 - 240 V ~; 50 - 60 Hz; 45 W

Cargador USB Tipo C Power Delivery 65 W C@:— 0
100-240V ~; 50 - 60 Hz; 65 W

SIRIUS70

cargadores USB

Doble Cargador USB con Salidas a 20° Tipo A
100-240V ~50-60Hz5V=3A

i Doble Cargador USB Tipo A + Tipo C
100-240V ~50-60Hz5V=3A

Doble Cargador USB Tipo C
| 100-240V ~50-60Hz5V=3A

Cargador USB Tipo C Power Delivery 30 W @ 0
100-240V ~ 50 - 60 Hz; 30 W

I Cargador USB Tipo C Power Delivery 45 W C@:— 0
100 -240V ~; 50 - 60 Hz; 45 W

Cargador USB Tipo C Power Delivery 65 W @: ()
100-240V ~; 50 - 60 Hz; 65 W

T - Tecla, Tapa o Marco | BR - Blanco; MF - Marfil; GE - Hielo; PE - Perla; AL - Aluminio; IS - Gris; PM - Negro Mate; DU - Dorado;
BM - Blanco Mate; PR - Plata; GR - Grafito; PL - Platino; CH - Champan.

@5 USB-C Power Delivery m Nuevo

ref.

21384

21381

21382

21398

21397

21396

ref.

21384

21381

21382

21398

21397

21396

ref.

21384

21381

21382

21398

21397

21396

tapas

Tapa para Doble Cargador
USB con Salidas a 20° Tipo A

Tapa para Doble Cargador
USB Tipo A+ Tipo C

Tapa para Doble Cargador
USB Tipo C

Tapa para Cargador USB-C ()
Power Delivery 30 W

Tapa para Cargador USB-C ()
Power Delivery 45 W

Tapa para Cargador USB-C ()
Power Delivery 65 W

tapas

Tapa para Doble Cargador
USB con Salidas a 20° Tipo A

Tapa para Doble Cargador
USB Tipo A+ Tipo C

Tapa para Doble Cargador
USB Tipo C

Tapa para Cargador USB-C 0
Power Delivery 30 W

Tapa para Cargador USB-C m
Power Delivery 45 W

Tapa para Cargador USB-C m
Power Delivery 65 W

tapas

Tapa para Doble Cargador
USB con Salidas a 20° Tipo A

Tapa para Doble Cargador
USB Tipo A+ Tipo C

Tapa para Doble Cargador
USB Tipo C

Tapa para Cargador USB-C ()
Power Delivery 30 W

Tapa para Cargador USB-C m
Power Delivery 45 W

Tapa para Cargador USB-C m
Power Delivery 65 W

B mec2i1

ref.

90673 T

90674 T

90675 T

90668 T

90667 T

90666 T

ref.

50673 T

50674 T

50675 T

50668 T

50667 T

50666 T

ref.

70673 T

70674 T

70675 T

70668 T

70667 T

70666 T

color

BR MF

GEPEAL
ISPM DU

color

BR MF

BM PM PR
GRPLCH

color

BR MF
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SIZA, QUADRA'Y LATINA

cargadores USB ref. color
Doble Cargador USB con Salidas a 20° Tipo A - 2 Médulos 45384 S
100-240V ~50-60Hz5V=3A
Doble Cargador USB Tipo A + Tipo C - 2 Médulos
= 45381S
= 100-240V ~50-60Hz5V=3A
2 Doble Cargador USB Tipo C - 2 Médulos 453825
= 100-240V ~50-60Hz5V=3A BR
BM PM AL
Cargador USB Tipo C Power Delivery 30 W -2Médulos  (G: () 45398 S
100-240V ~;50 - 60 Hz; 30 W
Cargador USB Tipo C Power Delivery 45 W - 2 Médulos @;_ m 45397 S
100-240V ~; 50 - 60 Hz; 45 W
Cargador USB Tipo C Power Delivery 65 W - 2 Médulos @5 m 45396 S
100 - 240V ~; 50 - 60 Hz; 656 W
" d dul
Cargador USB Tipo A - 1Médulo
I 100-240V ~ 50 - 60 Hz; 5V = 24 A 45383 S BR
BM PM AL
MF GE PE
Cargador USB Tipo C - 1Médulo 45387 S é%Dpli ZF,:
] 100-240V ~50-60Hz5V=15A

Cargas rapidas,
para soluciones mas exigentes

Los cargadores USB-C Power Delivery ofrecen potencias
de 30 W, 45 W y 65 W, garantizando una carga réapida y estable.

-
—-—
|
Doble Cargador Doble Cargador A Cargador USB C Doble Cargador
USB A+C UsBC > Power Delivery uUsBC
mec21 mecQ45
) &
N _
4uss
£ @ 3¢ : AE
: = B
M 65 W mﬁm
S————
O S O] R
44,8 mm 34,7 mm |

71,0 mm 30,9 mm

S - Semi-montado | BR - Blanco; MF - Marfil; GE - Hielo; PE - Perla; AL - Aluminio; IS - Gris; PM - Negro Mate; DU - Dorado;
BM - Blanco Mate; PR - Plata; GR - Grafito; PL - Platino; CH - Champan.

g:_ USB-C Power Deliver 0 Nuevo
C Y
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Serpins,
3200-355 Serpins
Portugal

Espaia
900 535 746
espana@efapel.com

Export
+351239 970 135
export@efapel.com

SAT Servicio de Asistencia Técnica
+351239 970132
sat@efapel.com
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